РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.11.2013                                      с. Беллык                              № 64 -п
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Беллыкского сельсовета от  26.02.2013 № 11-п «О перечне должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования Беллыкский сельсовет,  в отношении которых для граждан, их замещавших, после увольнения с муниципальной службы в течение двух лет установлены ограничения при заключении трудового договора»

Руководствуясь  пунктами 1, 2 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Беллыкского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Беллыкского сельсовета от  26.02.2013 № 11-п «О перечне должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования Беллыкский сельсовет,  в отношении которых для граждан, их замещавших, после увольнения с муниципальной службы в течение двух лет установлены ограничения при заключении трудового договора»:
- в наименовании Акта, далее по тексту слова «органах местного самоуправления, аппарате  избирательной комиссии» необходимо заменить на слова «администрации муниципального образования»;
- в последнем предложении Приложения к постановлению слово «высшая» исключить.
2.  Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Вести Беллыкского сельсовета».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы Беллыкского сельсовета Богомолову П.А.

Глава
Беллыкского сельсовета                                                        А.Д. Закатов